

چندی پیش اعلام شده بود که روز دوشنبه علی بهادری جهرمی به دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی می رود تا در یک نشست پرسش و پاسخ دانشجویی با عنوان «بی واسطه با دولت» به سؤالات دانشجویان پاسخ دهد. هدف، زنده نگه داشتن فضای گفت‌وگو...

گزارشی از حضور سخنگوی دولت در دانشگاه خواجه نصیر

گفت‌وگو راه حل است



- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۳۵
- سه‌شنبه ۳ آبان ۱۴۰۱
- ۲۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۴
- ۲۴ صفحه
- قیمت تهران و کرج ۵۰۰۰ تومان
- شهرستان‌ها ۴۰۰۰ تومان

رئیس قوه قضائیه خبرداد

آغاز محاکمه آشوبگران

صدور کیفرخواست محاربه برای ۴ اغتشاشگر در تهران

۲

کدام گروه‌های تجزیه طلب در تجمع برلین حضور داشتند؟

۱۶ پرچم غیرایرانی علیه پرچم ایران

۲

نقدی بر یادداشت دکتر سیدجواد طباطبایی در تحلیل وقایع اخیر ایران

توهم نامه‌ای به نام «انقلاب ملی» در انقلاب اسلامی!

۱۵

سیاست رایزنی دیپلماتیک با همسایگان جواب داد

تکمیل راه آهن ایران - عراق پس از ۲۰ سال

۱۱

رشی سوناک وزیر اسبق دارایی پس از جانسون و ترانس سومین مستأجر خانه خیابان داونینگ در ۲۰۲۲ شد

خانه نحس شماره ۱۰

۴



اشتباه فریدی بکتی گیر قهرمانی را از آزادکاران امید گرفت

عصانیت دبیر استعفای سوریان

۲۱

سرمایه خوردگی به جای کرونا «پاندمی» شد

فردداری علائم سرماخوردگی به مدت پنج روز قرنطینه باشد و تازمانی که علائم بیماری تنفسی به طور کامل بهبود نیافته است در محل کار یا کلاس درس حاضر نشود

۲۲

هجدهمین اجلاس «اوانا» روز گذشته به میزبانی خبرگزاری ایرنا آغاز شد

۵۰ مدیر خبرگزاری بین‌المللی در تهران



ستاد سفیری، ایران

رسانه‌ای غرب را متوقف کند. افزوده: به منظور بیگرد قانونی رسانه‌های معاند فارسی زبان، بزودی از طریق وزارت امور خارجه و نهادهای ذیربط، شکایتی علیه این رسانه‌ها در مراجع حقوقی بین‌المللی مطرح خواهد شد. اسماعیلی با بیان اینکه برگزاری اجلاس اوانا در تهران چند پیام مهم برای جهانیان دارد، افزود: نکته اول آن است که بر خلاف برخی فضاسازی‌ها، در کشور آرامش بالایی وجود دارد و در مسیر توسعه و پیشرفت حرکت می‌کند و پیام دیگر آن حضور فعال و مشارکت مردم در همه شئون کشور است.

او ادامه داد: اجلاس تهران به دنبال آن است که در مقابل همه نظام‌های تروریسم رسانه‌ای که تلاش می‌کنند واقعیت‌های ایران اسلامی را آنگونه که هست منتقل نکنند و بالاتر از آن حتی دروغ و تحریف را به جای بیان واقعیت منعکس می‌کنند، بازنمایی درستی از واقعیت‌های امروز کشور ارائه دهد. وی با بیان اینکه امروز تهدیدات رسانه‌ای منحصر به ایران نیست و می‌تواند هر ملت مستقل و آزادی را در هر گوشه‌ای از دنیا در معرض تهدید قرار دهد، افزود: تروریسم رسانه‌ای که امروز دولت استخباری آمریکا به صورت تروریسم رسانه‌ای می‌کند، به دلیل آن است که آنها نتوانستند از طریق جنگ نظامی، فرهنگی و اقتصادی به نتیجه برسند و می‌خواهند با تحریف رسانه‌ای به اهداف خود برسند.

رسانه‌ها، منبع رسانه‌ای مستقل برای مردم دنیا

علی نادری مدیر عامل ایرنا در افتتاحیه اجلاس اوانا در تهران هم تأکید کرد، اتحاد رسانه‌های مستقل می‌تواند رویکرد مظلومیت کشورها در برابر تحریم‌های ظالمانه باشد. مدیر عامل خبرگزاری جمهوری اسلامی تأکید کرد: در حال حاضر رسانه‌ها می‌توانند با ایجاد اتحاد قوی، با جریان یکسویه رسانه‌ای که در جهان مشغول فعالیت هستند رقابت کنند و در واقع به منبع رسانه‌ای مستقل برای مردم دنیا تبدیل شوند.

او با اشاره به نوع بازنمایی رسانه‌ها از تحولات ایران، گفت: در چند هفته اخیر فضای رسانه‌ای دنیا تلاش کرد چهره متفاوتی از ایران نمایش دهد که از این رو حضور مدیران و مسئولان رسانه‌های خبری در تهران بسیار مهم است چراکه می‌توانند از نزدیک نظاره گر پیشرفت‌ها و شرایط حاکم بر ایران باشند. هیون جین کیم معاون مدیر عامل خبرگزاری یونهایپ کره جنوبی نیز در مراسم افتتاحیه مجمع عمومی هجدهمین اجلاس اوانا تأکید کرد، اوانا می‌تواند فرصت‌های برای تبادل همکاری‌ها بین رسانه‌ها باشد. هجدهمین اجلاس مجمع عمومی اوانا رخداد بسیار مهمی برای این سازمان است و می‌توانیم در مورد چالش‌های مهم بحث کنیم. اعضا می‌توانند فرصت‌های جدید را مطرح کرده و هر عضو فرصت دارد که تجربیات خودش را مطرح کند.

گروه فرهنگی / هجدهمین مجمع عمومی سازمان خبرگزاری‌های آسیا و اقیانوسیه (اوانا) دیروز (دوشنبه) طی مراسمی با سخنان دکتر محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و با حضور علی نادری، مدیر عامل خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) و هیون جون کیم، مدیر اجرایی خبرگزاری یونهایپ آغاز به کار کرد. به گزارش ایرنا، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، جمهوری اسلامی ایران را پشتیبان رسانه‌های مردمی، حق طلب و آزاد اندیش دانست و تأکید کرد: امیدواریم اجلاس تهران سرآغاز دوران جدیدی از فعالیت‌های این مجمع و ایفای نقش فعال‌تر آن در تحولات رسانه‌ای امروز و آینده جهان باشد. اسماعیلی با ابراز خرسندی از حضور مدیران خبرگزاری‌های عضو اوانا در این نشست با بیان اینکه جهان توسط رسانه‌ها ساخته، روایت و در آذهان عمومی بازنمایی می‌شود، افزود: در ادوار گذشته از رسانه به عنوان ابزار قدرت یاد می‌شد اما امروز رسانه دیگر ابزار قدرت نیست بلکه عین قدرت است. رسانه قدرتی است که همانند سایر اشکال قدرت هم می‌تواند در خدمت عدالت و سعادت برای بشر و هم در خدمت ظلم و بی‌عدالتی باشد.

رسانه قدرتی است که هم می‌تواند عامل صلح، همبستگی و همدلی ملت‌ها و هم می‌تواند عامل کینه، دشمنی و تفرقه میان مردم باشد.

وی افزود: امیدوارم در قالب نقشه توافق شده بین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و سازمان انرژی اتمی در مسیر فنی به اتهامات پاسخ دهیم و بدون انحراف از سوی آژانس، به سؤالات پاسخ داده می‌شود.

امیرعبداللهیان تصریح کرد: همچنین با طرف آمریکایی توافق کردیم که زندانیان سیاسی را تبادل کنیم و آمریکایی‌ها کشور ثالثی را تعیین کردند و ایران در گام نخست و در اقدامی انسانی، یک زندانی را که جرم اصلی او جاسوسی بود و بخشی از دوره زندان خود را در ایران سپری کرده بود، از طریق

عمان تبادل کرد. وزیر امور خارجه در مورد اتفاقات اخیر در کشور افزود: چه از طریق رسانه‌های آمریکایی و چه دیگران، تأکید کردم در اتفاقاتی که در ایران رخ داده، عده‌ای به دنبال آشوب و اغتشاش هستند، به دبیرکل سازمان ملل متحد گفتم که آقای اوباما نامه‌ای را به رهبر معظم انقلاب نوشتند و چند روز بعد اتفاقاتی در ایران رخ داد و آنها مداخله کردند و بلافاصله بعد از این اتفاقات نامه‌ای نوشت و مداخله کرد.

وی گفت: طرف آمریکایی در چند روز گذشته تلاش کرد با پیام‌های دیپلماتیک فرصت توافق را حفظ کند و در برخی جاها هم به دنبال ایجاد آشوب و ترور در ایران بود. امیرعبداللهیان افزود: برخی مداخله‌گرایان خارجی تا جایی پیش رفتند که «جیش‌العدل» در جنوب زاهدان برای چند ساعت اقدام تروریستی را رقم زد و این اقدام تروریستی با حمایت مالی یک کشور شناخته شده و چند دستگاه امنیت خارجی صورت گرفت و حرفی از دختر فوت شده نبود و خوشبختانه مردم ایران با بصیرت، مداخله‌گرایان را که دست به آشوب می‌زدند ناامید کردند.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: برای رسیدن به توافق خوب و پایدار آمادگی داریم تلاش‌ها جریان دارد و برای حل نهایی مشکل با آژانس البته از نظر فنی و تبادل زندانیان هم گفت‌وگو داریم، اما از آمریکایی‌ها می‌خواهیم دست از رفتار ریاکارانه بردارد.

وزیر امور خارجه با اشاره به رفتار ریاکارانه مقامات آمریکایی در حمایت از اغتشاشات در ایران خبرداد

پیام امریکا برای توافق

در گذشته تسلیحاتی را از روسیه گرفته ایم و در اختیار روسیه قرار داده‌ایم اما در جریان جنگ اوکراین خیر

گروه سیاسی / حسین امیر عبداللهیان روز دوشنبه در دیدار با اعضای سازمان خبرگزاری‌های آسیا و اقیانوسیه (اوانا)، درباره آخرین تحولات مربوط به مذاکرات و همچنین ادعای دراختیار گذاشتن پهپادهای ایرانی به روسیه صحبت کرد. به گزارش ایرنا وزیر امور خارجه در ابتدای اظهارات خود با اشاره به برگزاری مجمع عمومی هجدهمین دوره این سازمان گفت: ابتدا تریک عرض می‌کنم دبیرکل جناب آقای دکتر نادری را که از همکاران موفق و دارای تجربه بسیار بالا در رسانه و دارای نگاه بین‌المللی در عرصه رسانه هستند و به‌طور شایسته به تقویت و انسجام در حوزه کار در اوانا کمک کردند.

وی ادامه داد: در مورد نقش رسانه و نقش سازمان اوانا بحث و تبادل نظر انجام شده و نقش اوانا برای مقابله با جریان یکسویه خبرسازی غربی حائز اهمیت است و این سازمان در برابر جریان سازی‌های مقابل قرار دارد.

امیرعبداللهیان با بیان اینکه دولت ایران نگاه ویژه‌ای به قاره آسیا که از رشد فزاینده‌ای برخوردار است، تصریح کرد: ما نگاه به قاره آسیا را مبتنی بر سیاست خارجی متوازن و دیپلماسی هوشمند و تعاملی فعالیت مؤثر در عرصه سیاست خارجی قرار داده‌ایم.

وی با بیان اینکه به اختصار به موضوعی که در دستور کار جهان عرب در مورد ایران قرار دارد اشاره می‌کنم، افزود: یک موضوع اینکه نگاه ایران به جنگ اوکراین و ارسال پهپادهایی است که از سوی رسانه غربی متوجه ایران شده و موضوع دوم نیز گفت‌وگوهای وین با ۴+۱ و مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا برای لغو تحریم‌های ظالمانه است که فعلاً پیگیری می‌شود.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: موضوع ایران در مورد جنگ به روشنی مطرح شده و همان‌طور که مخالف جنگ در سوریه و یمن هستیم، مخالفت جنگ در اوکراین نیز هستیم و بارها در ماه‌های گذشته تلاش‌های رئیس‌جمهور و همکاران در وزارت خارجه صرف توقف جنگ و مذاکره سیاسی شده است.

امیرعبداللهیان ادامه داد: طرف اوکراینی در آغاز جنگ دنبال آتش‌بس بود اما طرف روس می‌گفت که اوکراین دنبال آتش‌بس نیست اما پس از مدتی شرایط برعکس شد و دو طرف همدیگر را به نقض آتش‌بس متهم می‌کنند.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: در گذشته تسلیحاتی را از روسیه دریافت کرده‌ایم و همچنان دریافت می‌کنیم و امکاناتی را به روسیه می‌دهیم و در جنگ اوکراین با نگاه اصولی مخالف به جنگ، هم مخالف جنگ در روسیه و روسیه برای جنگ با اوکراین ندادیم.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: پنجشنبه گذشته در تماس تلفنی با آقای یورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به وی گفتم که آمادگی داریم تیمی از نظامیان و متخصصان ایرانی و اوکراینی نشست مشترکی داشته باشند و نیز آمادگی داریم از طرف اوکراین هرگونه مدرکی که دارند ارائه کنند و اگر در این نشست برای ما مشخص شود که روسیه با پهپاد ایرانی استفاده کرده، ما بی‌تفاوت نخواهیم بود.

- همانطور که مخالف جنگ در سوریه و یمن هستیم، مخالف جنگ در اوکراین نیز هستیم

- ما هیچ سلاح و پهپادی برای به کارگیری در جنگ با اوکراین به روسیه نداده و نخواهیم داد

- وقتی در نیویورک بودیم آقای رابرت مالی به نیویورک آمد و با واسطه آقای انریکه مورا، دو نشست برگزار و پیام‌ها به سرعت مبادله شد

- رئیس سازمان انرژی اتمی در سفری که اخیراً به وین داشت با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به توافق رسیدند

- ما برای رسیدن به توافق خوب و پایدار آمادگی داریم و تلاش‌ها در این باره جریان دارد، از طرف آمریکایی می‌خواهیم دست از رفتار ریاکارانه بردارد

ویژه‌نامه افغانستان

همسایه ترقی

کریزی میان طالبان

مصاحبه با دکتر حامد کریزی رئیس‌جمهور سابق افغانستان

افغانستان در نیم قرن گذشته

مصاحبه با کلبدین حکمتیار؛ رئیس حزب اسلامی افغانستان

چرا ملت‌سازی در افغانستان شکست خورد؟

منتشر شد

ملاقاته‌مندان برای تهیه این ویژه‌نامه به سایت ketabir.com مراجعه کنند

شرکت سرمایه‌گذاری عمران
و توسعه پایدار ایرانیان
(سهامی خاص)

یکصد و چهاردهمین
مرفیده فروش کمالات و مستغلات
(سهامی خاص)

آگهی شماره ۱۴۰۱/۱۴

www.paidariranian.ir

ENOTPI 021-42 60 70 00
ENOTPI 021-44009219

ویژه‌نامه افغانستان

همسایه ترقی

کریزی میان طالبان

مصاحبه با دکتر حامد کریزی رئیس‌جمهور سابق افغانستان

افغانستان در نیم قرن گذشته

مصاحبه با کلبدین حکمتیار؛ رئیس حزب اسلامی افغانستان

چرا ملت‌سازی در افغانستان شکست خورد؟

منتشر شد

ملاقاته‌مندان برای تهیه این ویژه‌نامه به سایت ketabir.com مراجعه کنند

خروج امریکا از افغانستان
August 17, 2021

ورود امریکا به افغانستان
October 7, 2001